
                                                                                 
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 30 березня 2021 року                                                                                      № 15/10-21 

м.Бурштин 

  

Про виконання Програми соціального захисту 

населення міста Бурштин та села Вигівка за 2020 рік 

 

 

Заслухавши звіт про виконання «Програми соціального захисту населення міста 

Бурштин та села Вигівка на 2020 рік» в частині виконання заходів за 2020 рік, керуючись 

ст.25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням міської ради від 

від  27 листопада 2019 року № 27/84-19 «Програма соціального захисту населення міста 

Бурштин та села Вигівка на 2020 рік», міська рада 
 

вирішила: 
 

1. Звіт відділу соціального захисту населення Бурштинської міської ради про 

виконання Програми соціального захисту населення міста Бурштин та села Вигівка на 2020 

рік взяти до відома, згідно додатку. 
 

2. Рішення міської ради від 27.11.2019 № 27/84-19 «Про внесення змін до Програми 

соціального захисту населення міста Бурштин та села Вигівка на 2019-2020 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 20 грудня 2018 року № 06/65-18» (зі змінами) 

вважати таким, що втратило чинність та зняти з контролю як таке, що виконане. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з  

питань діяльності виконавчих органів ради Володимира Чуйка.  

 

 

 

Міський голова                                                                                  Василь Андрієшин 

 

  



Додаток 

до рішення міської ради  
від 30.03.2021 № 15/10-21 

 

 

ЗВІТ 

про виконання Програми соціального захисту населення 

міста Бурштин та села  Вигівка за 2020 рік 

 
           Витрати, пов’язані з використанням Програми, фінансувались за рахунок коштів міського 

бюджету. Всього на реалізацію Програми використано 548,2 тис. грн. Виділені кошти були 

спрямовані на виконання заходів по програмі. 

      

Головний розпорядник коштів програми: Відділ соціального захисту Бурштинської м/р 

Повна назва програми, ким і коли затверджена: Програма соціального захисту населення 

міста Бурштин та села Вигівка за 2020 рік 
прийнята рішенням міської ради від 27.11.2019 № 27/84-19 

 

Перелік заходів, обсяги та джерела фінансування Програми соціального захисту 

населення міста Бурштин та села Вигівка за 2020 рік: 
 

№ 

з/п 

Зміст  

         заходу 

Передбачене фінансування на 

2020 рік, тис. грн. 

Профінансовано за звітний період, 

тис. грн. 

Що 

зробле- 

но 

фінан

сові 

джере

ла 

у тому числі: 

фінан-

сові 

джерела 

у тому числі: К-сть 

осіб, 

яким 

надано 

допомог

и, 

послуги 

усього 
заг. 

фонд 

спец. 

фонд 
усього 

заг. 

фонд 

спец. 

фонд 

1 

Надання 

одноразових 

грошових 

допомог на 

лікування 

онкохворих 

громадян 

міста 

кошти 

бюдже

ту  

- інші 

джерел

а*  

 

173,5 

 

- 

 

173,5 

 

- 

 

  - 

    

- 

 

- кошти 

бюджет

у  

- інші 

джерела

* 

 

173,5 

 

- 

   

173,5 

 

- 

 

- 

 

- 

 

68чол. 

 

- 

2 

Надання 

одноразових 

грошових 

допомог на 

лікування 

інших кате-

горій грома-

дян  

-

 кошти 

бюдже

ту  

- інші 

джерел

а*  

86,7 

 

- 

86,7 

 

- 

- 

 

- 

- кошти 

бюджет

у  

 

- інші 

джерела

* 

86,7 

 

- 

86,7 

 

- 

- 

 

- 

136чол. 

 

- 

3 

Виплата 

допомоги на 

поховання 

непрацюючи

х громадян 

працездатног

о віку 

-

 кошти 

бюдже

ту  

- інші 

джерел

а*  

21,0 

 

- 

21,0 

 

 - 

- 

 

 - 

- кошти 

бюджету  

 

- інші 

джерела

* 

21,0 

 

- 

21,0 

 

- 

- 

 

- 

7 чол. 

 

- 



4 

Надання 

одноразових 

грошових до-

помог на 

лікування 

онкохворих 

дітей та дітей 

зінвалідністю 

підгрупи “А “ 

-

 кошти 

бюдже

ту  

- інші 

джерел

а*  

45,0 

 

- 

45,0 

 

- 

- 

 

- 

- кошти 

бюджет

у  

 

- інші 

джерела

* 

45,0 

 

- 

45,0 

 

- 

- 

 

- 

7дітей 

підгр.А     

1онко -

хвора 

дитина 

5 

Надання 

пільг на ком. 

послуги  

реабіліто-

ваним по ст.3 

(виселені) в 

розмірі 25% в 

межах  норм 

споживання, 

передбачених 

законодавств

ом  

-

 кошти 

бюдже

ту  

 

- інші 

джерел

а*  

7,8 

 

 

 - 

7,8 

 

 

- 

- 

 

 

- 

- кошти 

бюджет

у  

 

 

 

- інші 

джерела

* 

7,8 

 

 

- 

7,8 

 

 

- 

- 

 

 

- 

 11чол. 

 

 

- 

6 

Надання 

пільг на жит-

ловокомунал

ьні послуги 

учасникам 

ОУН-УПА-

50%  в межах 

норм 

споживання 

-

 кошти 

бюдже

ту  

 

- інші 

джерел

а*  

- 

 

 

- 

- 

 

 

- 

- 

 

 

- 

- кошти 

бюджет

у  

 

 

 

- інші 

джерела

* 

- 

 

 

- 

- 

 

 

- 

- 

 

 

- 

- 

 

 

- 

7 

Виплата 

щомісячної 

надбавки до 

пенсії веете-

ранам ОУН-

УПА з розра-

хунку 500 

грн. на одну 

особузгідно  

рішення 

обласної ради 

№ 616-

17/2012 від 

07.09.2012р.  

-

 кошти 

бюдже

ту  

  

кошти 

обласн

ого 

бюдже

ту*  

30,0 

 

 

 

30,0 

 

 

 

30,0 

 

 

 

30,0 

 

 

- 

 

 

 

- 

- кошти 

бюджету  

 

 

кошти 

обласног

о 

бюджету

* 

30,0 

 

 

 

30,0 

 

 

30,0 

 

 

 

30,0 

 

 

- 

 

 

 

 - 

 

4 чол. 

 

 

 

4 чол. 

8 

Виплата 

фізичним 

особам  комп

енсації за 

надання 

соціальних 

послуг згідно 

ПКМУ від 

29.04.2004р. 

.№ 558 

-

 кошти 

бюдже

ту  

 

- інші 

джерел

а*  

19,3 

 

 

- 

19,3 

 

 

- 

- 

 

 

- 

- кошти 

бюджет

у  

 

 

 

- інші 

джерела

* 

19,3 

 

 

- 

19,3 

 

 

- 

- 

 

 

- 

8чол. 

 

 

- 



9 

Надання 

пільг на опла-

ту житлово-

комунальних 

послуг осо-

бам з інвалід-

ністю по зору 

І-ІІ груп  в 

межах норм 

спожи-вання, 

передбаче-

них чинним 

законо-

давством 

-

 кошти 

бюдже

ту  

- інші 

джерел

а*  

24,7 

 

- 

24,7 

 

- 

- 

 

- 

- кошти 

бюджет

у  

 

- інші 

джерела

* 

24,7 

 

- 

24,7 

 

- 

- 

 

- 

 11чол. 

 

- 

10 

Адресна 

допомога 

одиноким 

громадянам 

похилого віку 

до свят(Пасха 

День людей 

похилого віку 

-

 кошти 

бюдже

ту  

- інші 

джерел

а*  

20,4 

 

  - 

20,4 

 

- 

- 

 

- 

- кошти 

бюджет

у  

 

- інші 

джерела

* 

20,4 

 

- 

20,4 

 

- 

- 

 

- 

 57чол. 

 

- 

 

11 

 

Компенсація 

оплати за 

комунальні 

послуги 100% 

Почесним 

громадянам 

міста в межах 

норм спожив. 

-

 кошти 

бюдже

ту  

- інші 

джерел

а*  

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

- кошти 

бюджет

у  

 

- інші 

джерела

* 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

12 

Надання 

пільг на опла-

ту послуг 

зв'язку 

 кошти 

бюдже

ту  

інші 

джерел

а*  

15,0 

 

- 

15,0 

 

- 

- 

 

- 

 кошти 

бюджет

у  

 

- інші 

джерела

* 

15,0 

 

- 

15,0 

 

- 

- 

 

- 

38 чол. 

 

- 

13 

Допомога на 

поховання 

громадян, які 

мають особ-

ливі заслуги 

перед містом 

(Почесні гро-

мадяни міста) 

- 

кошти 

бюдже

ту  

- інші 

джерел

а* 

10,0 

 

- 

10,0 

 

- 

- 

 

- 

- кошти 

бюджету  

- інші 

джерела 

10,0 

 

- 

10,0 

 

- 

- 

 

- 

1 чол. 

 

- 

14 

Поштові 

витрати на 

доставку 

 кошти 

бюдже

ту  

- інші 

джерел

а*  

1,1 

 

- 

1,1 

 

- 

- 

 

- 

 кошти 

бюджет

у  

 

- інші 

джерела

* 

1,1 

 

- 

1,1 

 

- 

- 

 

- 

38чол. 

 

- 

15 

Надання допо 

моги внутрі-

шньоперміще

ним особам, 

які тирчасово 

проживають 

в місті 

-

 кошти 

бюдже

ту  

- інші 

джерел

а*  

1,0 

 

- 

1,0 

 

- 

- 

 

- 

- кошти 

бюджет

у  

 

- інші  

джерела

* 

1,0 

 

- 

1,0 

 

- 

- 

 

- 

2 чол. 

 

- 



16 

Виділення 

коштів для 

відшкодуванн

я витрат на 

проїздхворим 

для сеансу 

гемодіалізу 

-

 кошти 

бюдже

ту  

- інші 

джерел

а*  

81,0 

 

- 

81,0 

 

- 

- 

 

- 

- кошти 

бюджет

у  

 

- інші 

джерела

* 

81,0 

 

- 

81,0 

 

- 

- 

 

- 

5 чол. 

 

- 

17 

Відшкодуван

ня перевізни-

кам за пере-

везення 

пільгових 

категорій 

громадян:ПА

Т «Укрза-

лізниця» 

-

 кошти 

бюдже

ту  

- інші 

джерел

а*  

6,0 

 

- 

6,0 

 

- 

- 

 

- 

- кошти 

бюджет

у  

 

- інші 

джерела

* 

6,0 

 

- 

6,0 

 

- 

- 

 

- 

167чол. 

 

- 

18 

Виділення 

коштів на 

придбання 

бланків 

посвідчень 

батьків та 

дітей з 

багатодітн. 

сімей 

-кошти 

бюдже

ту  

- інші 

джерел

а* 

- 

 

- 

- 

 

 - 

- 

 

- 

- кошти 

бюджету  

- інші 

джерела

* 

- 

 

 - 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

19 

Відшкодуван

ня витрат на 

поховання 

бездомних 

громадян 

-

 кошти 

бюдже

ту  

- інші 

джерел

а* 

5.7 

 

- 

5.7 

 

- 

- 

 

- 

- кошти 

бюджету  

- інші 

джерела

* 

5.7 

 

- 

5.7 

 

- 

- 

 

- 

1 чол. 

 

- 

 ВСЬОГО: 

-

 кошти 

бюдже

ту  

 

-кошти 

обласн

ого 

бюдже

ту* 

548,2 

 

 

 

 

29,0 

548,2 

 

 

 

 

29,0 

- 

 

 

- 

- кошти 

бюджету  

 

-кошти 

обласног

о 

бюджету

* 

548,2 

 

 

 

 

29,0 

 

548,2 

 

 

 

 

29,0 

- 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

- 

 
 

 

 

Секретар ради                                                Роман Іванюк 

 


